
®

 TEPLÁ FORMA ZÁBALU, 
 SUCHÝ ZÁBAL

 - bolest krční páteře a bolest šíje (v kombinaci 
  s naším podélným zahřívacím polštářkem
 - v autě (při puštěné klimatizaci nebo při otevřeném 
  okénku v autě, průvan)
 - při sportu (např. jízda na kole, běh, brusle, lyže)
 - jako nákrčník

 - k prohřátí těla  
 - aplikace mastí a odvarů  
 - lázeňské a kosmetické využití

 - ledvinová kolika, bolest ledvin
 - zánět močového měchýře
 - bolest zad  
 - menstruační bolesti
 - podpora laktace
  vše v kombinaci s našimi BIO pohankovými 
  či třešňovými polštářky

 - kolika bříška  
 - zánět močového měchýře
  vše v kombinaci s našimi BIO pohankovými 
  či třešňovými polštářky

 - aplikace mastí, odvarů, zpevnění ruky

 - při zánětu dutin v oblasti čela
 - při bolestech uší (zejména u dětí při zelené rýmě)

 - nachlazení bez horečky
 - zahřátí těla (nohy v teple)
 - i u dětí  
 - pro lázeňství a kosmetické účely

 - nachlazení, bolest (suché teplo)
 - prohřátí těla, krční páteře a ramen

 - prohřátí prochladlých rukou
 - u ekzému -suchá forma- možno použít 
  léčivou mast
 - lázeňské a kosmetické účely

 - zánět průdušek bez horečky
 - vlhký kašel  
 - použití jako fusak do kočárku
 - hřejivá deka

 - diskrétnost při kojení
 - zajímavý módní doplněk 
 

 

 - bolest a škrábání v krku 
 - při chrapotu a kašli
 - při angině, laryngitidě a jiné nemoci
 - rekonvalescence po odstranění krčních mandlí
 - rehabilitace pooperačního či poúrazového stavu

 - bolest kloubů, kolen a loktů  
 - tlumí záněty žil, kloubů, šlach a úponů a svalů 
 - tiší růstové bolesti v oblasti kolen (zejména u dětí) 
 - doléčení poúrazových a pooperačních stavů
 - snižuje vysokou horečku
 - revmatické potíže

 - nachlazení, rýma, kašel, zánět průdušek 
  a dýchacích cest
 - zánět prsu při kojení
 - zánět či bolest kyčelního kloubu nebo bolest zad
 - urychluje hojení poúrazových a pooperačních 
  stavů
 - tlumí dráždivý suchý kašel

 - nachlazení, rýma, kašel, zánět průdušek 
  a dýchacích cest
 - zánět či bolest kyčelního kloubu a bolest zad
 - snižování horečky
 - urychluje hojení poúrazových a pooperačních stavů

 - zánět šlach zápěstí
 - syndrom karpálního tunelu
 - revmatické potíže
 - urychluje hojení poúrazových a pooperačních stavů

 - migréna, bolest hlavy (i u dětí)
 - u počáteční demence
 - poruchy spánku (i u dětí)
 - závratě (i u dětí)
 - bolest zubů

 - horečka  
 - chřipka  
 - viróza s horečkou
 - poúrazové a pooperační stavy
 - revmatické potíže
 - otoky
 - i u dětí

 - revmatické potíže, nachlazení
 - doléčení poúrazových stavů
 - snižuje horečku
 

 - poúrazové a pooperační stavy
 - lázeňské a kosmetické procedury
 - revmatické potíže 
 - otoky  

 - při horečce
 - při nachlazení s horečkou
 - zánět průdušek s horečkou
 - chřipka

 - k prevenci i k léčbě zánětu prsu při kojení
 - podpora laktace
 - jako obklad při masivním nalití prsou

STUDENÁ FORMA ZÁBALU

 

 - pomáhá při neklidu a nespavosti (zejména u dětí)
 - akutní fáze poranění-otok, krevní sraženina 
  (hematom) či bodnutí hmyzem
 - ledování je nejefektivnější co nejdříve po úrazu 
  (ledovat 15-20 min), zmírňuje pocit bolesti

 - při masivním nalití prsou (kojení) jako prevence 
  před zánětem a bolestivostí

 - při nevolnoti

 - aktuní fáze poranění - krevní sraženina (hematom)
 - otok po bodnutí hmyzem
 - při případném chronickém onemocnění, kdy se 
  kontroluje případný zánět např. u karpálního tunelu
 - LEDOVÁNÍM  se zmírní pocit bolesti
 - ledování je nejefektivnější ihned po úrazu, 
  čím dříve, tím lépe (ledovat cca 15-20min)

 - migréna  
 - poruchy spánku
 - závratě  
 - bolesti zubů (otoky)
 - po extrakci zubů (otoky, krvácení, bolest)

 - otoky, např. po bodnutí hmyzem
 - při tzv. syndromu neklidných nohou 
  (horkost, pálení, oteklé nohy)
 - i u dětí

 - po fyzické zátěži např. po sportu či fyzické práci 
  ledovat cca 10 min.

 - popáleniny - chladit 
 - případné otoky po bodnutí hmyzem 
 

KARPÁLY

HRUDNÍK, BŘÍŠKO 

RAMENNÍ KLOUB

ZÁBALOVÉ RUKAVICE

ZÁBALOVÁ DEKA 
PRO DĚTI

ŠÁTEK PRO KOJÍCÍ 
MATKY

ZÁBALOVÉ BAČKORY

ZÁBALOVÁ ČELENKA

HRUDNÍK, BŘICHO 

KOLENA, LOKTY A LÝTKA

KRK

Použití zábalů MAMAVIS (suchá, mokrá, studená forma)
eshop: www.mamavis.cz, blog: mamakteravi.cz


